第９号様式の２（第８条関係）

脱炭素に向けた太陽光発電設備等導入事業費補助金交付請求書

【個人用】

令和  年  月  日

 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

申請者

住所 大分県〇〇市〇〇町〇番〇〇

氏名 大分 太郎

電話番号 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

 令和 〇年 〇月 〇日付け財環政第 0902-XXXXXXXXXX 号で交付決定の通知のあった脱炭素に向けた

太陽光発電設備等導入事業費補助金について、（ 精算払 ・ 概算払 ）の方法により交付されるよ

う、脱炭素に向けた太陽光発電設備等導入事業費補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

記

補助金交付決定額 既 受 領 額 今 回 請 求 額 残 額

691,000円 0円 691,000円 0円

 振込先

金融機関名
〇〇銀行

支店名
××支店

口座種別 普通  ・  当座

口座番号
1234567

<フリガナ>
オオイタ タロウ

口座名義人
大分 太郎

実績報告書と一致させること

交付決定通知書の右肩の日付、番号

を記載すること

額の確定通知書に書かれた額 補助金交付決定額と同じ額

銀行名・支店名は通帳どおりに記載

口座番号７ケタ

７ケタ未満の場合は頭に 0 を付け

てください

代理人に依頼する場合、フリガナは

正確にお伝えください